

O. Fønnesbæk A/S
Nørregade 34, Brørup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 98 71 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Ole Fønnesbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Fønnesbæk A/S Nørregade 34 6650 Brørup Telefon: 75381032 Telefax: 75383637 Hjemmeside: www.fønnesbaek.dk CVR-nr.: 26 98 71 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bjørnskov, Kejsdalen 26, 7130 Juelsminde, formand Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup Jette Thy, Rosenvænget 2, 6650 Brørup
Direktion	Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	O. Fønnesbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elinstallation i nybyggeri og reparationsarbejder i eksisterende byggerier samt i industrien, salg og opsætninger af solcelleanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780.343 mod 2.336.349 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.646 mod 326.434 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.780.343	2.336.349
1 Personaleomkostninger	-1.677.155	-1.938.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.235	-971
Driftsresultat	81.953	397.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.611	14.612
Andre finansielle indtægter	22.221	31.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.894	-23.521
Resultat før skat	104.891	419.545
Skat af årets resultat	-17.245	-93.111
Årets resultat	87.646	326.434
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.646	326.434
Disponeret i alt	87.646	326.434

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.374	54.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.374</u>	<u>54.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	165.725	145.238
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.725</u>	<u>175.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.099</u>	<u>229.267</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	346.005	326.030
Varebeholdninger i alt	<u>346.005</u>	<u>326.030</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.722	928.207
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.765	29.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.663	619.304
Andre tilgodehavender	29.397	77.691
Periodeafgrænsningsposter	17.616	59.964
Tilgodehavender i alt	<u>1.295.163</u>	<u>1.714.526</u>
Likvide beholdninger	423.093	222.904
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.064.261</u>	<u>2.263.460</u>
Aktiver i alt	<u>2.302.360</u>	<u>2.492.727</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	692.983	605.337
Egenkapital i alt	1.192.983	1.105.337
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.257	9.980
Hensatte forpligtelser i alt	4.257	9.980
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.599	41.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.109	287.107
Gæld til tilknyttede virksomheder	433.237	462.607
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.968	87.252
Anden gæld	461.184	498.949
Periodeafgrænsningsposter	15.023	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.120	1.377.410
Gældsforpligtelser i alt	1.105.120	1.377.410
Passiver i alt	2.302.360	2.492.727

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	278.903	778.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>326.434</u>	<u>326.434</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	605.337	1.105.337
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.646</u>	<u>87.646</u>
	<u>500.000</u>	<u>692.983</u>	<u>1.192.983</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.438.513	1.656.886
Pensioner	223.411	264.565
Andre omkostninger til social sikring	15.231	16.690
	<u>1.677.155</u>	<u>1.938.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.282	13.474
Andre finansielle omkostninger	4.612	10.047
	<u>17.894</u>	<u>23.521</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>60</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>60</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Fonnesbæk Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
